

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยร่วมใจ ชุมชนโนนท่าช้าง หมู่ ๑๐
ตำบลบัวงาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุณฑริก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กซอยร่วมใจ
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๕๐ เมตร
ตามแบบและปริมาณงานของเทศบาลตำบลบุณฑริก กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน ๒ แผ่น
๖.๒ หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วยงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม	จำนวน ๖ แผ่น
๖.๓ ราคาวัดุดก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๔ ราคาน้ำมัน ปตท.	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๕ ราคาเหล็กตะแกรงไวร์เมช บ.สยามโกลีบอลเฮ้าส์	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๖ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ บรรทุกไม่เกิน ๒๕ ตัน	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๗ ตาราง Factor F	จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ จำเอกทวีเกียรติ วาสีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมงคลชัย พรมตา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายภรรตเดช วงศ์วัฒนาสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานสวนสาธารณะ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กคอนกรีตเสริมเหล็กขอยร่วมใจ (ฝั่งทิศตะวันตก)

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร

สถานที่ ชุมชนโนนท่าช้าง หมู่ 10 ต.บัวงาม อ.บุณฑริก จ.อุบลราชธานี

แบบเลขที่ แบบเทศบาลตำบลบุณฑริก

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบุณฑริก

สำนัก/กอง กองช่าง

กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเทศบาลตำบลบุณฑริก เมื่อวันที่ 4 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.4	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	-	-	-	-	-	-	-
1.5	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริม							
2.1	งานทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ตร.ม.	6.00	24.76	148.54	1.3624	33.73	202.37
2.1	งานขยายไหล่ทาง คสล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	6.00	364.25	2,185.48	1.3624	496.25	2,977.49
2.3	รอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	-	112.33	-	1.3624	153.04	-
2.4	รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	58.20	-	1.3624	79.29	-
2.5	รอยต่อเพื่อขยายตัว(EXPANSION JOINT)	ม.	-	344.61	-	1.3624	469.50	-
2.6	งานบ่อพัก คสล. ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	-	13,866.32	-	1.2782	17,723.93	-
2.7	งานรางระบายน้ำรูปตัวยู กว้าง0.70 เมตร	เมตร	100.00	2,270.78	227,078.00	1.2782	2,902.51	290,251.10
2.8	งานวางท่อ คสล.Dai.060x1.00 ม.	เมตร	-	1,051.61	-	1.2782	1,344.17	-
2.9	งานวางท่อ คสล.Dai.040x1.00 ม.	เมตร	6.00	749.28	4,495.68	1.2782	957.73	5,746.38
รวม								299,177.34

(ลงชื่อ) จ.อ. ประธานฯ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(ทวีเกียรติ วาสีทธิ์)

(นายมงคลชัย พรหมตา)

(นายภรเดช วงศ์วัฒนาสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาการแทน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผช.จพง.สวนสาธารณะ

(ลงชื่อ)ผู้อำนวยการกองช่าง
.....เห็นชอบ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง	=	2,185.48
ผลรวมค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	231,573.68
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782

สรุป

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นจำนวนเงิน 299,177 บาท

ขอปรับลดค่าก่อสร้างเป็นเงินจำนวน 299,000

(ตัวอักษร) (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ = 2,991.77 บาท/ม.

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(ทวีเกียรติ วาสีทธิ์) (นายมงคลชัย พรมตา) (นายภรเดช วงศ์วัฒนาสวัสดิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาการแทน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผช.จพง.สวนสาธารณะ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายกิตติพัฒน์ ดวงศรี) (นายวรพจน์ บุตรมาตย์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบุณฑริก ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบุณฑริก